
КУПОН ЗА ПРЕТПЛАТА 

 
 

 
 
 

Се претплатувам на бизнис магазинот Економија и бизнис во времетраење од 12 месеци, за периодот јануари  – декември 2021 година. 
 
НАРАЧАТЕЛ:                                                                                                              АДРЕСА НА ДОСТАВА: 

   _____________________________________________                                                           ___________________________________________

  
  ул._______________________бр.______, од ________,                                                       ул.____________________бр.______, од __________, 
 
 
КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ:  Е-маил:__________________________________________Тел:____________________ 
 

Цената за годишна претплата на еден примерок е:      печатено издание 1.500 денари, __        печатено+електронско издание 1.800 денари __  

со бесплатна достава и вклучен ДДВ. Начин на плаќање: По издадена фактура од страна на издавачот во предвидениот рок, назначен на фактурата. 
 
НАРАЧАТЕЛ  
 
__________________________           
 
 
Пополнетиот купон испратете го на следниот е-маил: euromakcompany@gmail.com 
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